
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA OFCIALIZACION NODOCENTE

 
En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veinticuatro días del mes
de Abril del año dos mil veinticuatro, en la sede de la Facultad de Lenguas de
la Universidad Nacional de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av.
Valparaíso) Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de
la JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE LENGUAS, Prof. María belén
Oliva, Ab. Pablo A. Pulisich y Prof. Mariela A. Bortolón, con motivo de la
Elección de Consejeros/as Nodocentes a llevarse a cabo del 15 y 16 de Mayo
de 2024, y VISTO: las listas presentadas por Grupo de Electores; Y
CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto
en el Reglamento Electoral de la UNC, habiéndose vencidos los plazos de
impugnación de candidatos que fueron publicados por acta de esta Junta Nº
12, 2) que se ha realizado el sorteo establecido por el artículo 128° del
Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y modificatorias; esta Junta
RESUELVE: oficializar las siguientes listas de candidatos a Consejeros/as
por el claustro Nodocente de esta Facultad,

CANDIDATOS/AS GRUPO ELECTOR

ENCUENTRO NO-DOCENTE

CÓDIGO CMYK 100.0.60.3

CONSEJEROS/AS CLAUSTRO NODOCENTE

CANDIDATOS/AS

CONSEJERO TITULAR

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DNI
1 JUAN CARLOS SOSA 32739852



CONSEJERA SUPLENTE

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DNI
1 ROMINA FLORES 30726300

Informa que Consejeros nodocente del grupo elector ENCUENTRO NO-
DOCENTE Lista 10 deberá adjuntarse (ir en sábana) exclusivamente con la
boleta a Consiliarios Nodocentes “Asociación Gremial de Trabajadores de la
Universidad Nacional de Córdoba “General José de San Martín (boleta única).

-------------------------------------------------------------------------------------- -------
-----------------------

CANDIDATOS/AS GRUPO ELECTOR

UNIDAD NODOCENTE

CÓDIGO CMYK: 85 5 0 0%

CONSEJEROS/AS CLAUSTRO NODOCENTE

CONSEJERA TITULAR

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DNI
1 LUZ GONZALEZ LEAHY 22566519

CONSEJERA SUPLENTE

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DNI
1 CAROLINA MASSIMINO 313778178

Informa que Consejeros nodocente del grupo elector UNIDAD NODOCENTE
Lista 20 deberá adjuntarse (ir en sábana) exclusivamente con la boleta a
Consiliarios Nodocentes “Asociación Gremial de Trabajadores de la Universidad
Nacional de Córdoba “General José de San Martín (boleta única).

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman
los presentes en el lugar y hora indicados supra.-




	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-17-E-UNC-JE#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-24T08:41:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T08:47:14-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariela Bortolon
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T09:47:39-0300
	GDE UNC


	usuario_2: María Belén Oliva
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T09:47:44-0300
	GDE UNC




